ДДМИНИС ТРДЦ ИЯ ТРИВЕ НСКОГО С ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

orl* р% Zaa{/-
РАСПОРЯЖЕНИЕ

станица Гривенская
М" ?4-sL--7

о внесении в реестр муниципальной собственности Гривенского
сельского поселения движимое имущество

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 J\b 131-ФЗ коб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>, Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района,
положением О порядке управления и р,аспоряжения объектами муницишальной

собственности Гривенского сельского поселения Калининского района,

утвержденным решением Совета Гривенского сельского поселения от 09

апреля 2009 года J\ъ176 <Об утверждении положения о порядке управления и

распоряжения объектами муниципа_гlьной собственности Гривенского

сельского поселения Калининского района>:
1. Внести в реестр муниципальной собственности Гривенского сельского

поселения.

Наименование имущества количество
(шт.)

Сумма
(руб.)

Погрузчик универсальный с/х
назначения ПКУ-0,8-0(без

рабочих органов)

l 195 000,00

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжениЯ оставляЮ за

собой.

Глава Гривенского сельского поселениrI
Калининского района Л.Г. Фикс